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FTESE

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté -X- t& rregullt pér vitin 2011 &€ KPF-s€, €

cila do t& mbahet me daté: 20.10.2011 me fillim pune né ora 11%°, né sallén e Kuvendit t&
Komunés.
RENDI I PUNES
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Propozim vendim pér plotésim dhe ndryshim t€ rregullores pér transport rrugoré.
3. Shqyrtimi i draft rregullores pér qasje né dokumente publike.
4. Shqyrtimi i draft rregullores pér kompensimin e udhétimeve zyrtare dhe pagesén e

méditjeve.

Propozim vendim pér dérgimin né banjé t& familjeve t€ déshmoréve.

Shqyrtimi i raportit mbi punén dhe suksesin e nxénésve pér vitin shkolloré 2010-2011.

7. Shqyrtimi i raportit nénté mujoré t& shpenzimeve pér periudhén janar-shtatoré 2011 pér
Komunén e Hanit t& Elezit.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

(SN

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

2. Materialin pér shqyrtimin e propozim vendimit pér plotésim dhe ndryshim t& rregullores

pér transport rrugor€.

Materialin pér shqyrtimin e draft rregullores pér qasje né dokumente publike.

4. Materialin pér shqyrtimin e draft rregullores pér kompensimin e udhétimeve zyrtare dhe
pagesén e méditjeve.

5. Materialin pér shqyrtimin e propozim vendimit pér dérgimin n& banjé t& familjeve té
déshmoréve.

6. Materialin pér shqyrtimin e raportit mbi punén dhe suksesin e nxénésve pér vitin
shkollorg 2010-2011.

7. Materialin pér shqyrtimin e raportit nénté mujoré € shpenzimeve pér periudhén janar-

shtatoré 2011 pér Komunén e Hanit t€ Elezit
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